
DBD.532.53.1.2023 

POSTANOWIENIE Nr 57/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Żnin na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy 

do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek 

do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Żnin 

ustalonych postanowieniem Nr 125/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 

28 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Żnin na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 4585).   

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Żnina, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żnin. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

    /-/  Dariusz Kala  



Załącznik 

do postanowienia Nr 57/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Żnin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miasto Żnin - ulice: 1 Stycznia, 

Dąbrowskiego, Gościnna, 

Jeziorna, Na Wzgórzu, Pogodna, 

Polna, Romualda Derecha, 

Skromna, Szpitalna, Urocza, 

Wiatrakowa, Widokowa, 

Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

 ul. 1 Stycznia 17, 

 88-400 Żnin 

2 
miasto Żnin - ulice: Aliantów, 

Browarowa, Porzeczkowa 

Przedszkole Miejskie Nr 1, 

 ul. Browarowa 16, 88-400 Żnin 

3 miasto Żnin - ulice: Piwna, Żytnia 
Zespół Szkół Technicznych,  

ul. Browarowa 14, 88-400 Żnin 

4 miasto Żnin - ulica: Kopernika 
Spółdzielnia Mieszkaniowa,  

ul. Kopernika 5a, 88-400 Żnin 

5 
miasto Żnin - ulice: Tysiąclecia, 

Wandy Pieniężnej 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

 ul. Wandy Pieniężnej 19, 88-400 Żnin 

6 

miasto Żnin - ulice: Chmielna, 

Dobra, Fabryczna, Gajowa, 

Kasprowicza, Klonowa, 

Krasińskiego, Krzyckich, 

Kwiatowa, Ogrodowa, 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

 ul. Wandy Pieniężnej 19, 

 88-400 Żnin 



Przemysłowa, Sadowa, 

Słoneczna, Słowackiego, 

Wiśniowa, Wyczółkowskiego, 

Wyspiańskiego 

7 

miasto Żnin - ulice: Bohaterów, 

Brzegowa, Konopnickiej, 

Mickiewicza, Moniuszki, 

Na Skarpie, Niedziałkowskiego, 

Orzeszkowej, Podgórna, 

Spacerowa, Spadowa, Staszica, 

Wandy Dobaczewskiej, Żeglarska 

Zespół Szkół Specjalnych, 

 ul. Mickiewicza 32, 

 88-400 Żnin 

8 

miasto Żnin - ulice: Admirała 

floty Józefa Unruga, Kościuszki, 

Łączna, pl. Działowy, 

pl. Zamkowy, Pocztowa, 

Podmurna, Przesmyk, Spokojna, 

Spółdzielcza, Śniadeckich, 

Średnia 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, 

ul. Śniadeckich 18, 

 88-400 Żnin 

9 

miasto Żnin - ulice: 700-lecia, 

Błogosławionej Marii 

Karłowskiej, Dworcowa, por. 

Tadeusza Kruszki, 

Lewandowskiego, Licealna, 

Parkowa, pl. Wolności, 

Potockiego, Rychlewskiego, 

Sądowa, Sienkiewicza, Szkolna, 

św. Floriana, Towarowa, Ułańska, 

Wodna, Zamknięta 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

 ul. Szkolna 4, 

 88-400 Żnin 

10 

miasto Żnin - ulice: Brzozowa, 

Dębowa, Gnieźnieńska, 

Graniczna, Klemensa Janickiego, 

Łąkowa, Młyńska, Powstańców 

Przedszkole Miejskie Nr 2, 

 Budynek A, 

 ul. Klemensa Janickiego 10, 

 88-400 Żnin 



Wielkopolskich, Stroma, 

Wilczkowska 

11 

miasto Żnin - ulice: Bolesława 

Śmiałego, Chrobrego, Edmunda 

Kapłońskiego, Glicznera, 

Grunwaldzka, Jana III 

Sobieskiego, Jasna, Kazimierza 

Wielkiego, Królowej Jadwigi, 

Leszka Białego, Mieszka I, Nowa, 

Przemysława IV, Składowa, 

Sportowa, Ukośna, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka, 

Zygmunta Starego 

Przedszkole Miejskie Nr 2, 

 Budynek B, 

 ul. Jasna 5, 

 88-400 Żnin 

12 

miasto Żnin - ulice: Boczna, 

Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, 

Fiołkowa, Górska, Kasztanowa, 

Leśna, Lipowa, Majdanowa, 

Miodowa, Opłotkowa, Pałucka, 

Panoramiczna, Ptasia, Różana, 

Skrajna, Sosnowa, Świerkowa, 

Topolowa, Wiejska, Zielna 

Miejski Ośrodek Sportu, 

 ul. Gnieźnieńska 7, 

 88-400 Żnin 

13 

sołectwa: Dochanowo; Gorzyce; 

Nadborowo; Słabomierz; 

Sulinowo 

Budynek Gminy Żnin, 

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 

Gorzyce 60, 88-400 Żnin 

14 
sołectwa: Brzyskorzystew; 

Brzyskorzystewko; Sobiejuchy 

Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), 

Brzyskorzystewko 10, 

 Brzyskorzystewko 10, 88-400 Żnin 

15 
sołectwa: Jaroszewo; Sarbinowo; 

Sulinowo Bekanówka; Żnin-Wieś 

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna, ul. Sienkiewicza 4, 

 88-400 Żnin 

16 
sołectwa: Dobrylewo; 

Januszkowo; Murczyn; 

Szkoła Podstawowa, 

 Januszkowo 20, 88-400 Żnin 



Murczynek; Redczyce; 

Wawrzynki; Wilczkowo 

17 

sołectwa: Chomiąża Księża; 

Jadowniki Bielskie; Jadowniki 

Rycerskie; Kierzkowo; Wójcin 

Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), 

Jadowniki Rycerskie 18A, 

 88-400 Żnin 

18 
sołectwa: Białożewin; Podgórzyn; 

Wenecja 

Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), 

Podgórzyn 5, 88-400 Żnin 

19 

sołectwa: Bożejewice; 

Bożejewiczki; Rydlewo; 

Skarbienice 

I Liceum Ogólnokształcące, 

 ul. Sienkiewicza 1, 88-400 Żnin 

20 
sołectwa: Cerekwica; Kaczkowo; 

Kaczkówko; Uścikowo 

Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), 

Cerekwica 6B, 88-400 Żnin 

21 
sołectwa: Paryż; Podobowice; 

Sielec; Słębowo; Ustaszewo 

Szkoła Podstawowa, 

 Słębowo 1, 88-400 Żnin 

 


